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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14 lat
Gorzów Wlkp., 11- - 13-3-2011

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
2011-03-12 Wyniki Finał
Rekordy Polski 14 lat 3:59.77 ZONIUK Maciej SLWRO Saint Dizier (FRA) 2008-11-15
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. PIETRZAK Dawid 97 MUKS Piętnastka AQUA Bydgoszcz 4:05.58 650

50m: 28.18 28.18 150m: 1:29.63 250m: 2:32.55 31.50 350m:
100m: 200m: 2:01.05 31.42 300m: 3:04.13 31.58 400m: 4:05.58

2. DYTKOWSKI Jan 97 KSZO Ostrowiec Św. 4:11.75 603
50m: 28.26 28.26 150m: 1:30.84 31.63 250m: 2:35.14 32.17 350m: 3:39.82 32.13

100m: 59.21 30.95 200m: 2:02.97 32.13 300m: 3:07.69 32.55 400m: 4:11.75 31.93

3. KATOLIK Bartosz 97 MOS Dąbrowa Górnicza 4:14.73 582
50m: 28.38 28.38 150m: 1:31.78 32.09 250m: 2:36.87 32.43 350m: 3:42.73 32.85

100m: 59.69 31.31 200m: 2:04.44 32.66 300m: 3:09.88 33.01 400m: 4:14.73 32.00

4. STANISZEWSKI Adam 97 Mks Trójka Łódź 4:19.44 551
50m: 28.68 28.68 150m: 1:33.55 32.91 250m: 2:40.12 33.49 350m: 3:47.10 33.46

100m: 1:00.64 31.96 200m: 2:06.63 33.08 300m: 3:13.64 33.52 400m: 4:19.44 32.34

5. STACHOWIAK Łukasz 97 AZS AWF Poznań 4:22.11 534
50m: 29.15 29.15 150m: 1:34.46 33.20 250m: 2:41.96 33.74 350m: 3:49.39 33.85

100m: 1:01.26 32.11 200m: 2:08.22 33.76 300m: 3:15.54 33.58 400m: 4:22.11 32.72

6. SOKOŁOWSKI Ziemowit 97 AZS AWF Poznań 4:23.60 525
50m: 29.80 29.80 150m: 1:36.29 33.62 250m: 2:43.38 33.46 350m: 3:50.82 33.64

100m: 1:02.67 32.87 200m: 2:09.92 33.63 300m: 3:17.18 33.80 400m: 4:23.60 32.78

7. GRABCZAK Dawid 97 Wisła Puławy 4:24.88 518
50m: 29.20 29.20 150m: 1:34.86 33.54 250m: 2:43.25 33.97 350m: 3:52.01 34.34

100m: 1:01.32 32.12 200m: 2:09.28 34.42 300m: 3:17.67 34.42 400m: 4:24.88 32.87

8. BRODOWSKI Jakub 97 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:25.58 514
50m: 28.37 28.37 150m: 1:34.11 33.75 250m: 2:43.98 34.92 350m: 3:52.57 34.06

100m: 1:00.36 31.99 200m: 2:09.06 34.95 300m: 3:18.51 34.53 400m: 4:25.58 33.01

Finał B
9. ŻURAWICZ MATEUSZ 97 AZS WSG Astoria Bydgoszcz 4:22.42 533

50m: 28.58 28.58 150m: 1:34.50 33.42 250m: 2:42.60 34.13 350m:
100m: 1:01.08 32.50 200m: 2:08.47 33.97 300m: 3:16.72 34.12 400m: 4:22.42

10. WIAK Bartłomiej 97 UKS 23 lublin 4:23.81 524
50m: 30.00 30.00 150m: 1:36.86 33.81 250m: 2:44.52 33.77 350m: 3:52.17 33.77

100m: 1:03.05 33.05 200m: 2:10.75 33.89 300m: 3:18.40 33.88 400m: 4:23.81 31.64

11. POPIELEC Michał 97 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:28.74 496
50m: 30.13 30.13 150m: 1:37.65 33.97 250m: 2:46.39 34.44 350m: 3:56.06 34.85

100m: 1:03.68 33.55 200m: 2:11.95 34.30 300m: 3:21.21 34.82 400m: 4:28.74 32.68

12. GRZYWA Karol 97 Fala Kraśnik 4:29.74 490
50m: 29.61 29.61 150m: 1:38.13 33.85 250m: 2:47.86 35.42 350m: 3:56.75 33.89

100m: 1:04.28 34.67 200m: 2:12.44 34.31 300m: 3:22.86 35.00 400m: 4:29.74 32.99

13. OLIWA MICHAŁ 97 MKP Szczecin 4:29.94 489
50m: 30.18 30.18 150m: 1:38.03 34.50 250m: 2:48.10 35.06 350m: 3:58.03 34.88

100m: 1:03.53 33.35 200m: 2:13.04 35.01 300m: 3:23.15 35.05 400m: 4:29.94 31.91

14. SOLA Kornel 97 Fala Kraśnik 4:31.40 481
50m: 30.36 30.36 150m: 1:38.12 34.34 250m: 2:47.98 35.07 350m: 3:57.97 34.85

100m: 1:03.78 33.42 200m: 2:12.91 34.79 300m: 3:23.12 35.14 400m: 4:31.40 33.43

15. FRĄTCZAK Mateusz 97 MKS Jedynka Łódź 4:31.49 481
50m: 29.99 29.99 150m: 1:38.20 34.59 250m: 2:48.36 35.17 350m: 3:58.12 34.72

100m: 1:03.61 33.62 200m: 2:13.19 34.99 300m: 3:23.40 35.04 400m: 4:31.49 33.37

16. CZARNECKI Kamil 97 Korner Zielona Góra 4:32.30 477
50m: 29.99 29.99 150m: 1:38.54 34.73 250m: 2:49.31 35.44 350m: 3:59.06 34.60

100m: 1:03.81 33.82 200m: 2:13.87 35.33 300m: 3:24.46 35.15 400m: 4:32.30 33.24


